

2024 年 7 月 1 日 じゃこ丸パーク津田 穴吹エンタープライズ株式会社

協力会社株式会社セキヤ合同開催 津田の松原 合同海岸清掃を実施!

穴吹エンタープライズ株式会社(本社:香川県高松市、代表取締役社長:三村和馬、以下、当社) SA&リゾート事業部(じゃこ丸パーク津田・津田の松原サービスエリア上下線・上板サービスエリア上下線) は今年で5回目となる「津田の松原合同海岸清掃」を2024年7月4日(木)に行います。

津田の松原は、瀬戸内海国立公園に指定されており、津田の松原 海水浴場は「日本渚百選」に選ばれ、毎年多くの来訪者で賑わい、 その美しさと清潔さが評価されています。



今年で5回目となる**津田の松原合同海岸清掃**は、協力会社セキヤ様が地域社会への貢献と環境保護や津田の海の美しさを守るために行動を起こし、SDGs(持続可能な開発目標)の達成を目指す取組みの一環として行っています。

また、当社は今年度「**かがわ里海づくりパートナー」に登録し**、人と自然が共生する豊かな海を目指し、積極的に環境問題にも取り組んでいます。両社の想いが通じ合い、地域社会と環境保護に対する共通の目標を持つことで合同清掃活動を毎年継続しております。

この合同海岸清掃活動を通じて地域の環境を守り、未来の世代に 美しい自然を残すために今後も社会的責任を果たし、環境保護活動に 取り組んでまいります。

■第5回 津田の松原合同海岸清掃

【日 程】2024年7月4日(木)

※荒天の場合 7月11日

【時間】10:00~11:30

【集合場所】津田の松原海水浴場

※じゃこ丸パーク津田駐車場

【持 ち 物】軍手・飲み物・帽子

※清掃道具は当社で用意

【服 装】動きやすい服装

【問合せ先】じゃこ丸パーク津田

TEL: 0879-42-2521



2023 年海岸清掃後の記念写真

【参考資料】

■穴吹エンタープライズ株式会社(https://www.anabuki-enter.jp)

設立:1987年(昭和62年)7月22日 資本金:4,000万円 従業員数:約700名 ホテル事業を中核としてスポーツ健康増進事業、サービスエリア事業、公共施設を運営

■国民宿舎じゃこ丸パーク津田(<u>https://q-p.anabuki-enter.jp/</u>) 香川県さぬき市津田町松原地内 TEL: 0879-42-2521

■津田の松原サービスエリア(http://sat.anabuki-enter.jp/index.html)

上り徳島方面 〒769-2402 香川県さぬき市津田町鶴羽 935-5 TEL: 0879-42-1777 下り高松方面 〒769-2402 香川県さぬき市津田町鶴羽 939-1 TEL: 0879-42-0880

■上板サービスエリア(https://w-holdings.co.jp/sapa/2489.html)

上り線: 徳島県板野郡上板町神宅菖蒲谷 72-3 TEL:088-694-6945 下り線: 徳島県板野郡上板町神宅山田 99-16 TEL:088-694-6955

■アルファ津田カントリークラブ(<u>https://a-tsuda.com/</u>) 香川県さぬき市寒川町神前 647-16 TEL: 0879-43-4141

■株式会社セキヤ株式会社(<u>https://sekiya.ne.jp</u>)

香川県高松市春日町 705-1 TEL: 087-843-1020

■ このリリースに関するお問い合わせは

穴吹エンタープライズ株式会社 担当: 岩田 知子

TEL: 090-9559-6098 E-mail: t-iwata@anabuki-enter.co.jp